
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nr.

344

99

5

932

468

354

13

35

480

61

48

147

181

211

831

129

827

348

Namn

Jesper Hultman

Christian Simonsson

Viking Nilsson

Rasmus Andersson

Filip Olsson

Viking Lindström

Adam Einarsson

Adam Fridlund

Tim Edberg

Viktor Larsson

Rasmus Holmsgaard

Robin Hjalmarsson

Lucas Jensen

Oliver Molin

Linus Dahlström

Elias Bohman

Niclas Dahlström

Pontus Lindblad

Varv diff Klubb

Linköpings MS

Karlstad MX Klubb

Landskrona MK

SMK Eksjö MC & US

Getinge MK

Nynäshamns MCK

Vissefjärda CK

Tranås MS

Huskvarna MK

SMK Kristianstadsavd.

Landskrona MK

MK Tranan

Vissefjärda CK

FMCK Borås

Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Landskrona MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Haninge MK

Team/Sponsor

TEAM LJUNGGRENS MOTOR

MX TUNING

BLOMS MX RACING

KEVAFIRST RACING SWEDEN

Team Eliasson Racing

Team Motortjänst

Sorterad på varv

Segermarginal Øfart km/h

-

Bästa Varvtid Bästa hastighet

-

Bästa varv av

Skrivet: 2013-06-15 12:03:56

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson - Rasmus Christensen

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

USM & Svemo Cup - Deltävling 2

85U

85U - Kval heat - Grupp 2 - Startlista

Tävling

Välabanan 1,600 Km

2013-06-15 18:00


